08.01.23

11.01.23

25.01.23

08.02.23

22.02.23

08.03.23

22.03.23

03.04. -
22.04.2023

03.05.23

17.05.23

31.05.23

14.06.23

28.06.23

12.07.23

24.07. -
01.09.2023

06.09.23

20.09.23

04.10.23

18.10.23

23.10. -
28.10.2023

01.11.23

15.11.23

29.11.23

13.12.23

23.12.23

27.12.2023 -
13.01.2024

11:00 - 13:00

17:00 - 18:30

17:00 - 18:30

17:00 - 18:30

17:00 - 18:30

17:00 - 18:30

17:00 - 18:30

17:00 - 18:30

17:00 - 18:30

17:00 - 18:30

17:00 - 18:30

17:00 - 18:30

17:00 - 18:30

17:00 - 18:30

17:00 - 18:30

17:00 - 18:30

17:00 - 18:30

17:00 - 18:30

17:00 - 18:30

17:00 - 18:31

17:00 - 18:30

09:00 - 11:30

Ortsgebiet
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus

Geratehaus

Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus

Geratehaus

Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus

Geratehaus

Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus

Geratehaus

Tannenbaumsammelaktion
Fahrzeugkunde
Wasserfuihrende Armaturen
Knoten, Stiche, Bunde
Kartenkunde
Notruf richtig absetzen
GUV-V C 53 (Unfallverhiitungsvorschrift Feuerwehr)
Osterferien
Gefahren in der Kiiche (Fettbrand)
Hygiene bei der Feuerwehr und im Alltag
FwDV 3 (Feuerwehr-Dienstvorschrift 3)
FwDV 3 (Feuerwehr-Dienstvorschrift 3)
Fahrzeugkunde
Zusammenarbeit von FW und RD
Sommerferien
FwDV 3 (Feuerwehr-Dienstvorschrift 3)
FwDV 3 (Feuerwehr-Dienstvorschrift 3)
Technische Unfallhilfe
Wasserfihrende Armaturen
Herbstferien
Gefahren an der Einsatzstelle
Fahrzeugkunde
Knoten, Stiche, Bunde
Absichern einer Einsatzstelle

Frihstick zum Jahresabschluss

Weihnachtsferien

Dienstplan der Jugendfeuerwehr fur das Jahr 2023

_ Datum _ Uhrzeit Ot Thema _ Bemerkung __ Aufsicht

Praktisch

Theorie/Praktisch

Theorie/Praktisch

Praktisch

Theorie/Praktisch

Theorie/Praktisch

Theorie

Theorie/Praktisch

Theorie/Praktisch

Praktisch

Praktisch

Theorie/Praktisch

Theorie

Theorie

Praktisch

Theorie

Theorie

Theorie

Theorie/Praktisch

Theorie/Praktisch

Theorie

Balzer, Eisele

Balzer, Eisele

Balzer, Eisele

Balzer, Eisele

Balzer, Eisele

Balzer, Eisele

Balzer, Eisele

Balzer, Eisele

Balzer, Eisele

Balzer, Eisele

Balzer, Eisele

Balzer, Eisele

Balzer, Eisele

Balzer, Eisele

Balzer, Eisele

Balzer, Eisele

Balzer, Eisele

Balzer, Eisele

Balzer, Eisele

Balzer, Eisele

Balzer, Eisele

Alle

Wir Besuchen die Feuerwache 1. Termin wird noch bekannt gegeben

Bei Anderungen werden wir Informieren




